מאיירס-ג'וינט ומכון ברוקדייל.

זעירא, ע', עטר-שוורץ, ש' ובנבנישתי, ר' (2012). ילדים ובני נוער בהשמה חוץ-ביתית בישראל: סוגיות ואתגרים. **מפגש לעבודה חינוכית-סוציאלית**, 36, 9–16.

חסין, ט' (2011). **אמא טובה, אמא רעה: הוצאת קטינים ממשמורת הוריהם מכוח ס' 2(2) ו-6(6) לחוק הנוער (טיפול והשגחה) תש"ך-1960** (עבודה לשם קבלת תואר מוסמך). אוניברסיטת תל-אביב.

יבלברג, י' (2013). **השמה חוץ ביתית: נייר עמדה**. מכון דר-ערת.

לביא, א' (2000). **חוויות הפרידה של אימהות בעקבות השמת ילדיהם במסגרת פנימייתית** (עבודה לשם קבלת תואר מוסמך). אוניברסיטת בר-אילן.

מבקר המדינה (2019).